
  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

 

 

 

 

   

 1. Zprávy obce Štěpánkovice  

  

1.1. Z důvodu zvýšeného počtu nakažených občanů nemoci Covid-19 v naší obci, 

starosta obce žádá všechny občany o dodržování hygienických pravidel dle nařízení 

vlády. 

1.2. V důsledku současné epidemiologické situace a s ní souvisejícím nařízením vlády 

je od pondělí 12.10.2020 obecní úřad Štěpánkovice pro veřejnost otevřen pouze v: 

                 Pondělí  10.00 - 12.00 , 14.00 - 17.00, Středa   10.00 - 12.00 , 13.00 - 16.00 . 

S ohledem na minimalizaci možnosti šíření nákazy nemoci Covid - 19 je nadále 

doporučován a upřednostňován písemný, elektronický či telefonický kontakt. 

Osobní kontakt bude akceptován pouze s osobou používající ochranné prostředky 

dýchacích cest (rouška, respirátor), po provedení desinfekce rukou u hlavního 

vstupu do budovy úřadu a při dodržení bezpečného odstupu 2 metrů. 

1.3. Od 9.10.2020 je v důsledku současné epidemiologické situace a s ní souvisejícím 

nařízením vlády až do odvolání uzavřeno Fitness centrum Štěpánkovice.  

1.4. Zveme všechny občany na podzimní sázení stromů, které  proběhne v úterý 

27.10.2020 od 13 hod. za ČOV Štěpánkovice  a u cyklostezky směr Kravaře. 

Přijďte podpořit dobrou věc. Pro všechny účastníky bude připraveno drobné 

občerstvení. Výsadba bude realizována z dotačního programu Nadace ČEZ a 

s podporou Obce Štěpánkovice. 

1.5. Na obecním úřadě jsou stále k dispozici látkové roušky. Pokud někomu chybí, 

může si je přijít vyzvednout. Roušky jsou zdarma.  

 

2. Zprávy ostatních úřadů 

2.1 

3. Komerční zprávy    

3.1. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje občany na plánovanou odstávku elektřiny dne 

29.10.2020 od 8.00 – 14.30 hod. v ul. Polní a dne 30.10.2020 od 8.00  - 14.00 hod . 

v ulicích: Družstevní, Hlavní, Luční, Mlýnská a ul. Svobody. Popisná čísla nebo 

čísla parcel v těchto ulicích, kterých se odstávka týká, jsou zveřejněna ve vývěsce u 

OÚ Štěpánkovice a na internetových stránkách obce.  



  

 

 

Obecní úřad Štěpánkovice, Slezská 520/13, 747 28 Štěpánkovice, IČO: 00300756 , tel.: +420 553 675 122 

e-mail: obec@stepankovice.cz, www.stepankovice.cz 

3.2. Dne 22.10.2020 bude v naší obci Kominictví Roman Šrámek provádět čistění a 

revize komínů na tuhá a plynná paliva. Cena s vyčištěním a se zprávou bude činit 

350Kč. Pro objednání volejte prosím na číslo 704601664 nebo 704601675. 

3.3. Studénka drůbež nabízí k prodeji: 22 týdnu kuřice, krmné směsi, vitamíny, červené 

a žluté brambory na uskladnění, cibule na uskladnění, zelí krouhané a hlávkové 

Prodej se uskuteční 14.10.2020 od 10:30-10:45 hod. u OÚ. 

3.4. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že očkování proti chřipce bude 

prováděno v určených hodinách a to: v pondělí, ve středu a ve čtvrtek od 13 – 14 

hod., v úterý od 12 – 13 hod. a v pátek od 7 – 8 hod. Zájemci hlaste se předem 

sestře telefonicky nebo sms zprávou. Přednostně budou očkováni zájemci starší 65 

let, kteří se pravidelně očkovali. Po dobu očkování proti chřipce se může stát, že 

objednané recepty budou vystaveny následující pracovní den.  

3.5. ČEZ Distribuce, a.s. upozorňuje vlastníky a uživatele pozemků,  přes něž vede 

nadzemní elektrické vedení provozované společnosti ČEZ Distribuce, a.s., na 

povinnost odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a 

spolehlivé provozování zařízení do 15.11.2020. Podrobné informace k provedení 

zásahu jsou zveřejněny na úřední desce OÚ Štěpánkovice.  

3.6. Svaz zahrádkářů oznamuje, že až do odvolání se každý čtvrtek od 16 -18 hod. 

moštuje ovoce v zahrádkářském areálu. 

3.7. Praktický lékař MUDr. Radan Míček oznamuje, že od 20.7.2020 je  povinnost nosit 

ochranu dýchacích cest v prostorách ambulance. Nadále jsou pacienti ošetřováni po 

předchozím objednání na konkrétní čas (tzv. časovka). Pacienti s nachlazením, 

teplotou, rýmou, kašlem, průjmovým onemocněním nevstupujte do čekárny, volejte 

sestře na tel. 776 655 707 a vyčkejte před střediskem na další instrukce. Ošetřeni 

budete jen s rouškou!!! Děkujeme za ohleduplnost. 

 

12.10.2020  Bronislava Rycková 


